MUNICIPIO DE JUAREZ, CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020
(PESOS)

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

492,268,261
277,208,141
0
0
0
0
215,060,120

0

o

o O O O O O O

492,268,261

o O O O O O O (=) O O O O O O O

o O O O

[=]

492,268,261
277,208,141
0
0
0
0
215,060,120

0

492,268,261

341,136,915
274,027,181
0

0

0

0
67,109,734

0

123,260,784

o O O O O

123,260,784
0
0
0
0

464,397,700

341,136,915
274,027,181
0

0

0

0
67,109,734

0

123,260,784

o O O O O

123,260,784

0

464,397,700

151,131,346
3,180,960

0

0

0

0
147,950,386

0

-123,260,784

o O O O O

-123,260,784

o O O O

27,870,561




