

## MUNICIPIO DE JUAREZ, CHIHUAHUA

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

## Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>492,268,261</b>	<b>0</b>	<b>492,268,261</b>	<b>341,136,915</b>	<b>341,136,915</b>	<b>151,131,346</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	277,208,141	0	277,208,141	274,027,181	274,027,181	3,180,960
B. Magisterio	0	0	0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo	0	0	0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	0	0	0
D. Seguridad Pública	215,060,120	0	215,060,120	67,109,734	67,109,734	147,950,386
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>123,260,784</b>	<b>123,260,784</b>	<b>-123,260,784</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	0
B. Magisterio	0	0	0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo	0	0	0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	0	0	0
D. Seguridad Pública	0	0	0	123,260,784	123,260,784	-123,260,784
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	<b>492,268,261</b>	<b>0</b>	<b>492,268,261</b>	<b>464,397,700</b>	<b>464,397,700</b>	<b>27,870,561</b>